Начальнику общего отдела
администрации Березанского сельского поселения Выселковского района
Заключение № 3
от 24 февраля 2016 года

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Березанского сельского поселения Выселковского района

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
Калашник Ксения Владимировна, ведущий специалист юрист администрации Березанского сельского поселения Выселковского района, как уполномоченное лицо по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Березанского сельского поселения Выселковского района, на основании постановления администрации Березанского сельского поселения Выселковского района от 10.02.2010 № 5 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов в администрации Березанского сельского поселения Выселковского района», рассмотрев проект постановления администрации Березанского сельского поселения Выселковского района «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» (далее – проект), установил:

1. Проект размещен на официальном сайте администрации Березанского сельского поселения Выселковского района 08 февраля 2016 года, для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.
В срок установленный постановлением администрации Березанского сельского поселения Выселковского района от 10.02.2010 № 5 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов в администрации Березанского сельского поселения Выселковского района» от независимых экспертов заключения не поступали.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект рекомендован для официального принятия.
Ведущий специалист юрист
администрации Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                     К.В.Калашник